A股股票代码: 601336 A股股票简称: 新华保险 编号: 2024-059号

H股股票代码: 01336 H股股票简称: 新华保险

新华人寿保险股份有限公司关于 董事及高级管理人员任职资格 获核准的公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存 在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确 性和完整性承担法律责任。

新华人寿保险股份有限公司(以下简称"本公司")于近日收到国家金融监督管理总局(以下简称"金融监管总局")《关于龚兴峰新华人寿保险股份有限公司董事任职资格的批复》(金复[2024]819号)、《关于龚兴峰新华人寿保险股份有限公司总经理任职资格的批复》(金复[2024]843号)、《关于龚兴峰新华人寿保险股份有限公司财务负责人任职资格的批复》(金复[2024]825号),金融监管总局已核准龚兴峰先生担任本公司董事、总裁及财务负责人的任职资格。

龚兴峰先生的简历如下:

龚兴峰先生自2024年12月起担任本公司执行董事、总裁及财务负责人。龚先生1999年1月加入本公司,历任精算部总经理助理、核保核赔部副总经理、客户服务部总经理、首席精算师、总裁助理、副总裁兼总精算师、董事会秘书,并曾任新华资产管理股份有限公司投资业务负责人、监事会主席,新华养老保险股份有限公司董事、总精算师等职,加入本公司前曾任职中国人民银行、中国保险监督管理委员会。龚先生拥有高级经济师职称,并具有中国精算师协会(CAA)的中国精算师资格(FCAA)和英国特许管理会计师公会(CIMA)的资深管理会计师资格(FCMA),现任中国精算师协会常务理事。龚先生于1996年取得中央财经大学经济学硕士学位,并于2011年取得中欧国际工商学院工商管理硕士学位。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会 2024年12月24日